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VUODEN OPE  
‐ Lisää arvostusta kodin ja koulun yhteistyöhön Vuoden Ope tunnustuksella ‐ 

 

 
Vanhempainverkosto haluaa toiminnallaan korostaa kodin ja koulun yhteistyön merkitystä ja 
sujuvuutta. Tässä  yhteistyössä on opettajilla äärimmäisen  tärkeä  rooli. Vanhempainverkosto 
haluaa nostaa esiin opettajien tekemän työn arvon ja antaa sille tunnustusta Vuoden Open valinnalla.  
 
Vuoden Open valinnalla halutaan korostaa myös kodin ja koulun yhteistyön merkitystä van‐
hempien kasvatustehtävän tukena ja yhteistyön myönteistä vaikutusta lasten koulunkäyntiin 
asennoitumiseen sekä koulumenestykseen. Vuoden Ope osallistuu aktiivisesti kodin  ja kou‐
lun yhteistyön kehittämiseen ja hän edistää aktiivisesti omalla toiminnallaan koulun, oppilai‐
den ja vanhempien välistä vuoropuhelua ja yhteydenpitoa.  
 
Vuoden Ope tunnustuksen valintakriteerit ovat seuraavanlaisia.  
• Pitää vanhempiin säännöllisesti yhteyttä (vanhempainillat, (kolmikanta)tapaamiset, säh‐

köposti  jne.)  ja  järjestää huoltajille tilaisuuksia tasa‐arvoisesti keskustella oppilaan kehi‐
tykseen ja opiskeluun liittyvistä asioista 

• Toimii aktiivisesti yhteistyössä vanhempien kanssa ja kannustaa vanhempia verkostoitu‐
maan ja toimimaan luokkatoimikunnissa organisoijana tai toiminnan käynnistäjänä 

• Kuulee oppilaita ja vanhempia ja tukee käytössään olevin keinon vanhempia vastaamaan 
osaltaan lastensa tavoitteellisesta kasvatuksesta ja opetuksesta myös koulutyössä. 

 
EHDOTUKSET VUODEN OPEKSI 

 
Ehdotukset  perusteluineen Vuoden Ope  tunnustuksen  saajaksi  voit  lähettää Vanhempain‐
verkostolle  toukokuun  19.  päivään  asti,  joko  verkkosivujemme 
http://vanhempainverkosto.verkkopolku.com kautta tai sähköpostilla osoitteeseen        
repo.katja@kolumbus.fi.  Voit  tulla  kertomaan  ehdokkaasi myös  verkoston  teltalle  Järven‐
pääpäivänä 10.5.2008 tai esittää ehdokastasi oman koulun vanhempainyhdistyksen kautta.  
 
Vanhempainverkoston hallitus valitsee lähetetyistä ehdotuksista Vuoden Open tunnustuksen 
saajana ja se julkaistaan toukokuun lopussa. 
  
 
 
 
 


